
 

 

UCHWAŁA NR XX/139/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/111/2019 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żarów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Burmistrz udziela odpowiedzi na piśmie w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia interpelacji  

lub zapytania.”. 

§ 2. Uchyla się § 53 ust. 2. 

§ 3. § 54 otrzymuje brzmienie: 

„§ 54. Sesje Rady mogą odbywać się poza Urzędem.”. 

§ 4. Uchyla się § 55. 

§ 5. § 108 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, udostępniane są również na wniosek zainteresowanego.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1067


		2020-02-07T09:33:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




